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COMFIFAST EASYWRAP
KOSZULKA (DZIECKO 11-14L),
LECZENIE AZS, EGZEMY,
ŁUSZCZYCY

CENA: 107,00 PLN

CZAS WYSYŁKI: NATYCHMIAST

PRODUCENT: SYNERGYHEALTH

NUMER KATALOGOWY: CV14

KOD EAN: '

OPIS PRZEDMIOTU

COMFIFAST EASYWRAP KOSZULKA (DZIECKO 11-14L), LECZENIE AZS, EGZEMY, ŁUSZCZYCY

COMFIFAST = ULGA DLA DZIECKA, MNIEJ SWĘDZENIA, MNIEJ DRAPANIA

SKUTECZNA ODZIEŻ W LECZENIU ATOPOWEGO ZAPALENIA SKÓRY, ŁUSZCZYCY I EGZEMY JESTY WYROBEM MEDYCZNYM
KLASY I  UŻYWANA ODZIEŻ LECZNICZA PRZEZ ATOPIKÓW JEST IDEALNYM WSPARCIEM W LECZENIU AZS, ZMNIEJSZ
ZNACZNIE I REDUKUJE OBJAWY AZS, SWĘDZENIA SKÓRY.
 
KOSZULKA  IDEALNA  DO WSPARCIA  W  LECZENIU  DERMATOLOGICZNYCH CHORÓB SKÓRY,  A  W SZCZEGÓLNOŚCI
ATOPOWEGO ZAPALENIA SKÓRY (AZS), ŁUSZCZYCY I EGZEMY. ODZIEŻ COMFIFAST™ EASYWRAP™ JEST PRODUKOWANA
PRZY UŻYCIU NAJWYŻSZEJ JAKOŚCI MATERIAŁÓW Z ZASTOSOWANIEM TECHNOLOGII MULTISTRETCH™. WYTRZYMAŁY I
ROZCIĄGLIWY WE WSZYSTKICH KIERUNKACH MATERIAŁ NIE ZMIENIA SWOICH WŁAŚCIWOŚCI NAWET PO WIELOKROTNYM
PRANIU. 

TAKIE  CECHY  POWODUJĄ,  ŻE  PRODUKTY  W  TECHNOLOGII  MULTISTRETCH™  NADAJĄ  SIĘ  IDEALNIE  RÓWNIEŻ  W
ZASTOSOWANIACH RETENCJI OPATRUNKOWEJ (PRZYTRZYMUJĄ OPATRUNKI, NIE PODRAŻNIAJĄ SKÓRY, DOPASOWUJĄ SIĘ
DO CIAŁA-RÓWNIEŻ DO ZNIEKSZTAŁCONYCH I Z OBRZĘKIEM, CZĘŚCI CIAŁA). STOSOWANIE OPISYWANYCH PRODUKTÓW
TO SPOKOJNA NOC (BEZ DRAPANIA I ROZDRAŻNIENIA) I AKTYWNY DZIEŃ (DYSKRETNE GDY NOSZONE POD UBRANKIEM
WŁAŚCIWYM,  ELIMINUJĄ  PODRAŻNIENIA  I  SĄ  BARIERĄ DLA ZABRUDZEŃ I  BRZYDKICH ZAPACHÓW STOSOWANYCH
LEKÓW).

ZGODNIE Z INSTRUKCJĄ PRODUCENTA, WYROBY Z TECHNOLOGIĄ MULTISTRETCH™ ZACHOWUJĄ SWOJE WŁAŚCIWOŚCI
LECZNICZE, MAKSYMALNIE DO 30 PRAŃ (MAKSYMALNA TEMPERATURA PRANIA 40°C, DOZWOLONE PRANIE W PRALCE
AUTOMATYCZNEJ).

KOSZULKI  COMFIFAST™  EASYWRAP™  (DZIECI  STARSZE  2-14  LAT),  DOSTĘPNE  SĄ  W  KILKU  WARIANTACH
ROZMIAROWYCH, DLA DZIECI W WIEKU OD 2 DO 5 LAT, OD 5 DO 8 LAT, OD 8 DO 11 LAT ORAZ OD 11 DO 14 LAT.
WSZYSTKIE DOSTĘPNE WARIANTY ROZMIARÓW MOŻNA OBEJRZEĆ W ZAMIESZCZONEJ PONIŻEJ TABELI ROZMIARÓW.

W PRZECIWIEŃSTWIE DO KOSZULEK DLA DZIECI MNIEJSZYCH (DZIECKO 6-24M), KOSZULKI COMFIFAST™ EASYWRAP™
DLA DZIECI STARSZYCH, NIE  SĄ WYPOSAŻONE W ZINTEGROWANE "RĘKAWICZKI" - KOSZULKA POSIADA DŁUGI RĘKAW,
KTÓRY KOŃCZY SIĘ NA WYSOKOŚCI  NADGARSTKA.  W RAZIE POTRZEBY POKRYCIA OPATRUNKIEM DŁONI  DZIECKA,



NALEŻY DO ZESTAWU DOKUPIĆ ODDZIELNIE OFEROWANE RĘKAWICZKI.

WAŻNE:  ZOBACZ  POWSZECHNIE  STOSOWANĄ  METODĘ  LECZENIA  ATOPIKÓW,  ŁUSZCZYCY  I  EGZEMY
METODĄ SUCHEGO I MOKREGO OPATRUNKU

KOSZULKI COMFIFAST™ EASYWRAP™ POLECA SIĘ SZCZEGÓLNIE PRZY STOSOWANIU METODY ZARÓWNO
SUCHYCH (DRYWRAPPING) JAK I MOKRYCH OPATRUNKÓW (WETWRAPPING).

UŻYCIE ODZIEŻY COMFIFAST™ W METODZIE MOKRYCH I SUCHYCH OPATRUNKÓW (WET&DRY WRAPPING)

PRZYGOTOWANIE: 
BEZPOŚREDNIO PRZED UŻYCIEM METODY MOKRYCH BĄDŹ SUCHYCH OPATRUNKÓW, OCZYŚĆ ( NP. KĄPIEL) I WYTRZYJ
SKÓRĘ.  POTEM  NAŁÓŻ  EMOLIENTY/STERYDY  LUB  INNE  MAŚCI  NA  CHORĄ  SKÓRĘ.  ZASIĘGNIJ  PORADY  LEKARZA
SPECJALISTY W JAKI SPOSÓB UŻYWAĆ DODATKÓW DO KĄPIELI, MAŚCI, EMOLIENTÓW CZY TEŻ STERYDÓW. 
ODZIEŻ COMFIFAST™ EASYWRAP™ ZOSTAŁA ZAPROJEKTOWANA W TAKI SPOSÓB ABY POZWOLIĆ UŻYTKOWNIKOWI
PROWADZIĆ NORMALNE AKTYWNE ŻYCIE-MOŻE BYĆ NOSZONA W DZIEŃ I W NOCY ZARÓWNO POD UBRANIEM JAK I
PIŻAMĄ. 

MOKRY OPATRUNEK 
KROK 1
POTRZEBUJESZ 2 WARSTWY ODZIEŻY COMFIFAST NA KAŻDĄ CZĘŚĆ CHOREJ SKÓRY.
 
KROK 2
ZMOCZ JEDNĄ Z WARSTW UBRANIA, MOCZĄC JA W MISCE Z CIEPŁĄ PRZEGOTOWANĄ WODĄ. DELIKATNIE WYCIŚNIJ,
POZBYWAJĄC SIĘ NADMIARU WODY.
 
KROK 3 
GDY JESZCZE CIEPŁA, NAŁÓŻ PIERWSZĄ MOKRĄ WARSTWĘ NA CIAŁO, UPEWNIAJĄC SIĘ, ŻE SZWY SA NA ZEWNĄTRZ.
 
KROK 4 
NASTĘPNIE  NAŁÓŻ  DRUGĄ WARSTWĘ NA  CIAŁO  (  BEZPOŚREDNIO  NA  WARSTWĘ MOKRĄ-UPEWNIJ  SIĘ,  ŻE  SZWY
WARSTWY POZOSTAŁY NA ZEWNĄTRZ.
 
KROK 5 
NOŚ JAK STANDARDOWE UBRANIE W DZIEŃ I W NOCY LUB POD UBRANIEM
 

SUCHY OPATRUNEK
KROK 1
POTRZEBUJESZ TYLKO 1 WARSTWY ODZIEŻY COMFIFAST NA KAŻDĄ CZĘŚĆ CHOREJ SKÓRY. 
 
KROK 2
NAŁÓŻ PIERWSZĄ SUCHĄ WARSTWĘ NA CIAŁO, UPEWNIAJĄC SIĘ, ŻE SZWY SĄ NA ZEWNĄTRZ.
 
KROK 3
NOŚ JAK STANDARDOWE UBRANIE W DZIEŃ I W NOCY LUB POD UBRANIEM
 

POLECAMY TEŻ FILM INSTRUKTAŻOWY WSPIERAJĄCY LECZENIE ATOPOWEGO ZAPALENIA SKÓRY METODĄ
MOKRYCH OPATRUNKÓW I PRZY ZASTOSOWANIU ODZIEŻY COMFIFAST

TKANINA:
TKANINA  ODZIEŻY  SPECJALISTYCZNEJ  ZOSTAŁA  WYPRODUKOWANA  PRZY  WYKORZYSTANIU  TECHNOLOGII
MULTISTRETCH™, DZIĘKI KTÓREJ ODZIEŻ ROZCIĄGA SIĘ W DOWOLNYM KIERUNKU I DOPASOWUJE DO CIAŁA DAJĄC
PEŁNIĘ SWOBODY RUCHÓW PACJENTA.



OPROGRAMOWANIE SKLEPU INTERNETOWEGO SELLINGO.PL

WYROBY COMFIFAST™ EASYWRAP™ MOGĄ BYĆ PRANE W PRALKACH AUTOMATYCZNYCH W TEMPERATURZE DO 60OC,
NAWET  30  KROTNIE  –  NIE  TRACĄC  PRZY  TYM  SWOICH  WŁAŚCIWOŚCI.  UŻYTE  MATERIAŁY  SĄ  LEKKIE  I  TAK
SKOMPONOWANE, ABY NIE TRACIŁY SWOJEJ MIĘKKOŚCI NAWET PO WIELU KOLEJNO POWTARZANYCH PRANIACH.

GŁÓWNE KORZYŚCI STOSOWANIA ODZIEŻY COMFIFAST™ EASYWRAP™

DEDYKOWANE  DO  LECZENIA  MOKRYM  OPATRUNKIEM:  A)  REDUKCJA  ŚWIĄDU,  B)  ZDOLNOŚCI
WAZOKONSTRYKCYJNE, C) ZMNIEJSZENIE ODPOWIEDZI ZAPALNEJ;
ZWIĘKSZAJĄ ABSORPCJĘ EMOLIENTÓW, STERYDÓW, MAŚCI - ( EFEKT – 1) LEPIEJ NAWILŻONA, GŁADSZA SKÓRA,
2) DŁUŻSZE DZIAŁANIE LEKU NA SKÓRĘ – REZYGNACJA Z „CIĘŻKICH” STERYDÓW;
DZIAŁAJĄ JAK BARIERA REDUKUJĄC SIŁĘ DRAPANIA, A TAKŻE ŁAGODZĄ ŚWIĄD I ZNACZĄCO REDUKUJĄ EFEKTY
DRAPANIA;
DELIKATNE I PRZEWIEWNE MATERIAŁY POZWALAJĄ SKÓRZE " ODDYCHAĆ" ORAZ OGRANICZAJĄ PRZESUSZANIE
SKÓRY;
POZWALAJĄ  NA  ZACHOWANIE  SZCZEGÓLNEJ  HIGIENY,  CHRONIĄ  PRZED  ZAKAŻENIAMI  BAKTERYJNYMI,  SĄ
WIELOKROTNEGO UŻYTKU I NADAJĄ SIĘ DO PRANIA W PRALCE W TEMPERATURZE DO (60° C );
STOSOWANA  TECHNOLOGIA  MULTISTRETCH  POZWALA  NA  IDEALNE  DOPASOWANIE  DO  SKÓRY  W  KAŻDYM
MIEJSCU CIAŁA, NADAJE SIĘ WIĘC DO NOSZENIA POD CODZIENNYMI UBRANIAMI PRZY ZACHOWANIU PEŁNEJ
SWOBODY RUCHÓW I DYSKRECJI;
COMFIFAST OGRANICZA EMISJĘ BRZYDKIEGO ZAPACHU LEKARSTW ORAZ ZABEZPIECZA ODZIEŻ WIERZCHNIĄ
PRZED ZABRUDZENIEM. TŁUSTE CIĘŻKO SPIERALNE MAŚCI ( LUB CZASAMI SZKODLIWE) NIE PRZENOSZĄ SIĘ NA
POŚCIEL LUB UBRANIE WIERZCHNIE;
POZOSTAJĄ NA SWOIM MIEJSCU BEZ UŻYCIA DODATKOWYCH MOCOWAŃ;
DOSKONALE UZUPEŁNIAJĄ PROCES LECZENIA POPRZEZ SWOJĄ ŁATWOŚĆ W UŻYCIU, KOMFORT I EFEKTYWNOŚĆ.

DANE TECHNICZNE:
SKŁAD: WISKOZA, NYLON, ELASTAN 
KRAJ POCHODZENIA: WIELKA BRYTANIA 
TY:P WYRÓB MEDYCZNY KLASY I 
ZASTOSOWANIE: WSPARCIE LECZENIA AZS I EGZEMY, RETENCJA UBRANIOWA 
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